关于在网络教学平台开设192学期线上课程的通知
各学院：
为了保障在新型冠状病毒肺炎防控期间192 学期教学计划的正常运行，根据《江西财经大学192学期本科课程线上教学实施方案》要求，现将在网络教学平台开设192学期线上课程的具体事项通知如下：
1、 时间安排
1. 2月1日，完成与教务系统全部课程的对接，老师可在网络教学平台上对192学期课程与学生数据进行同步。
2. 2月4日，网络教学平台使用录播视频上线，老师和学生可通过视频进行培训（具体操作见附件2）。
3. 2月6日- 11日，老师在网络教学平台完成学习资源的上传，包括但不限于教学大纲、教学进度表、课件、电子教材、课程音视频、习题、作业、参考资料等，其中教学大纲、教学进度表、课件为必传内容。
4. 2月14日-15日，协助教务处对各学院所属课程的教学资源提交情况进行抽查。建议各位老师使用推荐目录格式（具体操作见附件1），以便检查时后台导出课程数据的准确性。
2、 建课培训
此次线上教学活动涉及到所有一专课程，我们将联合超星公司对不熟悉网络教学平台和学习通APP使用的师生提供培训服务。
1. 培训方式：录播视频培训和直播培训，老师和学生可通过使用学习通加入课程进行观看（邀请码：7828139，具体操作见附件2）。
2. 培训时间：
直  播 培 训： 2月3日-5日上午10：00-11：00
录播视频培训： 2月4日上午9：00 录播视频上线
3、 教学保障
为保障线上教学活动的顺利进行，我们将为全校师生提供线上和线下答疑服务：
1. 学习通在线客服：每日9:00-17:00 （具体操作见附件3）
2. 网络教学平台答疑QQ群（教师群）：132933997
网络教学平台答疑QQ群（助教群）：706441728
4、  联系方式
计算机实践教学中心：甘  甜 13732966868
超星公司技术服务：苏倩倩 18172899573

附件1：网络教学平台课程目录格式
附件2：网络教学平台使用培训登录方法
附件3：学习通在线答疑操作

计算机实践教学中心
                                             2020年2月1日

附件1：网络教学平台课程目录格式
(1) 目录格式
第1章 基础信息
1.1 教师介绍
1.2 教学大纲
1.3 教学进度表
1.4 课程简介
第2章 教学内容
2.1 教学课件
2.2 教学视频
2.3 教学案例
(2) 操作方式：
1. 方式一 申请开课后使用推荐目录
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
2. 方式二 克隆课程后增加以上目录
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

附件2：网络教学平台使用培训登录方法
1. 方式一 登录学习通后通过邀请码加入课程
[image: ]
2. 方式二 微信扫码观看
[image: C:\Users\G.t\AppData\Local\Temp\WeChat Files\6a6717dae7f9302d981f593cee43bad.jpg]
附件3：学习通在线答疑操作
1. 方式一 登录学习通—我—小组—搜索在线客服
[image: ][image: ]

2. 方式二 登录学习通—我—设置—帮助中心—客服
[image: ][image: ][image: ]

image3.png
SRR

=

. FHEBRAFLE
TR R v ERENFEERER
prizi=d NI
ERE

image4.png

image5.png
FHHAGE | HERIE 2010-2020m—m v

ERPL3G
i

ey, e s

BERS: 02472

image6.png
SRS
AREE

image7.png
EERE ©

FREZEIRSRGRSTE , ERAREE TR, NRFRRENE , HS
# HRCRITRE | NRSHEERENNE , BEE NEEREEHN
= .

BEER: ERPEH
RS 1004000162

2.

image8.png
ERPSC& ==~ G B

B= P T

~ E1E FERARRFEAR s gt

11 sumEN

12 EEehd

13 s5m

14 191FEEEEES
15 EEsaER

16 gt

17 =xiESsnsssy
18 =RIRSER

19 FFRSESE

CLLCLOCLCKLK

image9.png

image10.png
HiZig

P& auER

@ BYEGSE

(&ilﬂx\}lgﬁﬁi]

*
lay [EA— mas
A O &

- B =i

REE QHER SERFHN

£pe)

image11.jpeg
855X

TRABEA—HE, AMTEHE, #ANE
(L AT A NE)

image12.png
RiE
=i
1 —
ek
wE
® [

image13.png
e RERLBER
HiEson

Q RIS RIRAIRIT

@ s o

BHEE

B

- 0) il (X

image14.png

image15.png
< RE
HSERE

[ceé:z)

HRMNeE

ESRE

JPERAEL

HEEFMREE

OO q— 3.
xF

image16.png
< fEmE

e}

% e

VPSS

IRAEEIRIRE S FH

BRREHEY

BRELHREELN?

RS RESARHE

EENR, FULASIKEE

ES sl

AFED A

BREE

ESE

FRiZR

PCIRBIRIRIZMINAIZ

SHOERREIE

HABNAETESHMAEHE ?

R T MOIE

image1.png
FHATR |

FEAARR

2019-20208 %5

————p 5

BiraRE

image2.png
B 2. [—eprrrey

SXXxBF Y- f B-wr =i B
== Emi- 3 - (33 - TWE EE
B/ exd HesBASEET®G
rEF@EESR —BOQBE EREEFEYE
EHEE &QAHRO